26/10/2022 08:25 Prefeitura Municipal de Itaú

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/3F8325CF/03AIIukzjKpwbk9UWPYyQTMEA5YIwt_8fbkuUHH31eLQzZGgs-gcEsy_4EDLcpxn… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE

PREÇO – SRP-04/2022

O Município de ITAÚ, através da PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITAÚ/RN, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação,
torna público que às 14:01 horas do dia 08 de Novembro de 2022, fará
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, PARA REGISTRO
DE PREÇOS, tipo menor preço, para eventual CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS COM GESSO
CONVENCIONAL: FORRO, DIVISORIAS E MOLDURA PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE ITAÚ/RN. Conforme condições e quantitativos
descritas no termo de referência.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal nº
10.520/2002, Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas
alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na
sala da Comissão de Licitação, na RUA CLEOFAS NUNES, 74,
CENTRO, ITAU-RN., a partir da publicação deste Aviso, no horário
de expediente., por e-mail: pmitaulicitacao@gmail.com

ITAÚ - RN, 25 de outubro de 2022

FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO
Pregoeiro

Publicado por:

Francisco Aylton Freita s De Carvalho

Código Identificador:3F8325CF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/10/2022. Edição 2894

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/